[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016г.
с. Усть-Бюр
                                     № 123-п

Об утверждении муниципального задания                                                                                                                                                 МБУ ЖКХ «Усть-Бюрсервис» на 2017 год                                                                                                                                       и на плановый период 2018 и 2019 годов

         В целях повышения качества муниципальных услуг в области жилищно-коммунального хозяйства, предоставляемых населению Усть-Бюрского сельсовета, создания системы контроля за результатами деятельности бюджетных учреждений, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению жилищно-коммунального хозяйства «Усть-Бюрсервис» на 2017 год и на плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению № 1.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Усть-Бюрского сельсовета Терскую З.О.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                   Л.Ф.Чешуина